Pe3yjabTaTH ONUTYBAHHSA 3100yYBaviB APYroro
(MaricTepcbKOro) piBHsl BULIOI OCBITH
CrneniaabHictb 072 «®@iHaHCcH, 0aHKIBCbKAa
cripaBa, CTpaxyBaHHA Ta (GOHIOBUIA PUHOK)
OcBiTHbO-IPpOGeciiHa nporpama «PiHaHCH,
0aHKIBCbKA CIIpaBa Ta
CTPaAXyBaHHA»

ITepion onmtyBanH::3 29nuctonana o 11 rpyansa 2023poky
OnuTaHo 16 CTyJIeHTIB APYroro MariCTEPChbKOro piBHS



1. SIki 3 HaBeaeHUX HUKYE NPodJIeM € s Bac
HAUOLIBII AKTYAJbHUMHU (00epiTh He OlIbIIe 3

BapiaHTiB)?
Bam BapiaHT 3%
IIpo0Jiemu 3i 31I0pOB’sIM 9%
IIpobyemu GpiHAHCOBOI0 XapaKkTepy 16%
IIpo0yeMu MOOYTOBOI0 XapaxKkTepy 32%
CuijikyBaHHS 3 0C00aMM NPOTHUJIEIKHOI CTATI 16%
B3aemunu i3 BUKJIa1ayaMu 4%
Ananranisa 10 Hap4yanHusa y 3BO 4%
CuijikyBaHHS 3 IPY3sIMH 16%
B3aemunu y 0aTbKiBChbKIiH CIM’i 8%




2. Un BiguyBasau Bu q1ogaTrkoBl TpyaHOIII Y
3B’SI3KY i3 HEOOXITHICTIO HABYATHCS

AMCTAHIIHAHO?
Tak 20%
IHIBuanie Tak 18%
Hi 51%
HIByuaie Hi 11%




3. Illo Bac HauoiIb1e TYpOyBaJjio B
YMOBAX KapaHTHHY (00epiTh He Oliblne 2

BapiaHTiB)?

Y MeHe noripuinjaocs 310poB’si 15%

Y MeHe BUHMKJIU 10AaTKOBI TPYAHOIII i3 _

HABYAHHAM
BiguyBar HecTaqy ’»KMBOI0 CIIJIKYBAHHSA 3 15%
BHKJIaIa4aMHu

IHovacTimaan KOH(PJIIKTH 3 0aTbKAMH _
Y MeHe nmoripmmBcs HACTPI 10%
BixuyBar HecTaqy '»KMBOI0 CIIJIKYBAHHA 3 20%

APYy3AMH

MeHi HAOPUAJIO CHUAITH BIOMA 40%

MeHe Bce BJIAILITOBYE




4. Sk Bu BBaxkaere, siKi 3 nepejgivyeHux
SIBMIL NMOINUPEHI Y CTYAEHTCbKOMY
cepeaoBuil (0o0epirb He Oiabuie 3

BapiaHTiB)?
IHTEepHeT 3a/1eXKHICTH 74 %
DiHAHCOBA 3AJICKHICTH (0OPTrU,MAHINYJTIOBAHHS 1 4%
iIHIIMMH 32 0TIOMOI 00 I'POIIEH)
PeryjsipHe B;KUBAHHA CJ1200aJIKOT0JIbHUX HANOIB 10%
Bami BapianTn 20 /0




S. SIk yacrTo, Ha Bamy 1ymMKy, NposiBJISI0OTHCH
BMIIIe3a3HAYCHI sAABUINA?

JlocuThb 9acTo 1,2%

IHKO/IN 7,6%

Hikxouu 91,2%




6. Sixum yuHOM Bu BuUpilnyerTe nnpodieMu,
siKi BUHMKAIOTh Y Bamiomy skurTi?

Hamarawch BUPIIIUTH IPOOJIeMy CAMOCTIIHO 15%
3BepTaroce 3a 10MOMOI0K0 10 0aThbKIiB 46%
3BepTarch 3a 0IOMOroI0 /10 APY3iB 21 %
3BepTaroch 3a J0MOMOI0I0 10 BUKJIAIA4iB TA 132,
KypaTopa
3BepTaroch 3a J0MOMOI0I0 10 MPAKTHYHOT0 59/
MCHUXO0JI0Ta




7. Uu BizoMo BaMm npo iICHYBaHHSA Ta
TISIBHICTh MCHXOJOTTYHOI CJOYKOU Y

YHHIIIB?
Tak 92%
Hi 8%




8. Uu 3Beprasuch Bu kouch 3a
KOHCYJIbLTAIIEK 10 NCUXoJora?

Tak

7%

Hi

93%




9. Uu posrasigaere Bu a5 cede MOKIUBICTH
3BEPHYTHCH 32 KOHCYJbTAIIEI0 10 MCUXO0JI0ra
3a [HoTpedu?

Tak 27%

Hi 73%




10. ki popmu podOTH ICUXOJIOTIB 3i
CTYJAEeHTAMM € AJd Bac HauOiabII
0axkaHuMu? (00epiThb He OiabuIe 3

BapiaHTIB)
OH-J1alH KOHCYJIbTYBAHHSA 3%
OH-J1alH KOHCYJIbTYBAHHA (B 26%
Ka0iHeTI)
AHOHIMHE JIUCTYBaHHS (4epe3 40%
MOIITY MeHeIKep,crneniajabHi
NOAATKH
IIcHX0JI0TiYHI TPEHIHTH 26%







